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Главный судья: НК г.Могилев

Главный секретарь: НК г.Могилев

Член ГСК: 1 кат. г.Могилев

Член ГСК: с/с г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Игнатенко Ю.В.

Мякшина А.Г.

Главная судейская коллегия:

Недбай Н.В.

Темрук М.Н.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Толкание ядра. Юниоры 2006-2007 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 34 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ 17,84 КМС л

2 24 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогЦОР МСиТ 16,37 1 л

3 3 Барейша Павел 04.11.2006 МогЦОР МСиТ 15,78 1 л

4 324 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск МСиТ 14,12 2 л

Начало: 13:40

1 2 3 4 5 6

л 34 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ 15,58 16,00 х 17,71 х 17,84

л 324 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск МСиТ 13,05 13,48 х 13,44 14,12 13,69

л 24 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогЦОР МСиТ х 15,62 х х 16,37 х

л 3 Барейша Павел 04.11.2006 МогЦОР МСиТ х 15,78 х х 15,76 х

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Шех Д.С Панасюк

Пригоникер Э.Г., Панасюк Н.Б.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

18.03.2025

Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Толкание ядра. Юноши 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 88 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 14,55 2 л

2 228 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 12,51 3 л

3 286 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 12,49 3 л

4 225 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 12,22 3 л

5 124 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,71 2юн л

6 128 Дубинин Кирилл 30.06.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,36 3юн л

81 Поддубцев Владислав 10.04.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS #Н/Д л

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 225 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ х 12,22 х 12,21 х х

л 88 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 13,76 14,55 х 14,13 х х

л 128 Дубинин Кирилл 30.06.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8,55 8,94 8,27 х 8,88 9,36

л 81 Поддубцев Владислав 10.04.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS

л 286 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 11,60 х 12,36 х 12,49 х

л 124 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,71 9,91 9,41 х 9,96 9,57

л 228 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ х 12,51 х х х х

Будкевич В.В.

15.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Папкова Г.Н., Шаюк, Шведов

Будкевич В.В.

Папкова Г.Н., Шаюк, Шведов

Папкова Г.Н., Шумилова Т.В.

Данильчик В.Г.

Данильчик В.Г.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Толкание ядра. Юноши 2010-2011 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 170 Баранов Максим 25.09.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 12,91 1юн л

2 739 Парфенов Владислав 29.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 10,12 3юн л

3 735 Покрышкин Арсений 20.04.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,52 - л

4 307 Арефьев Матвей 15.12.2011 МГУОР МСиТ 9,48 - л

5 731 Новиков Владислав 04.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,68 - л

6 288 Матузов Валерий 05.02.2010 МГУОР МСиТ 8,19 - л

7 309 Палосиков Артем 15.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,11 - л

12 Полонский Евгений 13.08.2010 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 170 Баранов Максим 25.09.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 12,91 12,40 11,94 9,22 11,87 12,50

л 307 Арефьев Матвей 15.12.2011 МГУОР МСиТ х 9,21 х х 9,21 9,48

л 739 Парфенов Владислав 29.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9,86 9,12 10,12 9,28 9,67 9,74

л 309 Палосиков Артем 15.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6,97 6,08 7,22 7,20 6,55 8,11

л 735 Покрышкин Арсений 20.04.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,05 х 8,21 9,52 х х

л 12 Полонский Евгений 13.08.2010 МГУОР МСиТ DNS

л 288 Матузов Валерий 05.02.2010 МГУОР 8,19 х 8,03 х х 8,19

л 731 Новиков Владислав 04.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8,31 8,68 8,34 7,95 7,51 7,61

Попытка

Будкевич В.В.

Папкова Г.Н., Пригоникер Э.Г.

18.03.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Дидух А.Д.

Яркова А.М.

Яркова А.М.

Папкова Г.Н., Крылова Т.А.

Яркова А.М.

Папкова Г.Н., Крылова Т.А.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Толкание ядра. Женщины, молодежь Рек. РБ 20,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 46 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогЦОР МСиТ 14,87 КМС л

2 162 Белякова Виктория 12.08.2005 МогЦОР МСиТ 11,43 2 л

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 46 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогЦОР МСиТ х 14,44 14,56 х 14,87 х

л 162 Белякова Виктория 12.08.2005 МогЦОР МСиТ 10,97 х 11,24 х 11,36 11,43

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Пригоникер Э.Г., Панасюк Н.Б.

Панасюк Н.Б., Шех Д.С.

18.03.2025

Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Толкание ядра. Юниорки 2006-2007 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 146 Возьмитель Виктория 03.11.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,90 3 л Данильчик В.Г.

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 146 Возьмитель Виктория 03.11.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,16 8,80 х 9,9 9,3 9,18

18.03.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Толкание ядра. Девушки 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 288 Якушева Вероника 20.08.2008 МГУОР МСиТ 12,22 2 л

2 143 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,41 3 л

3 104 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС 8,30 2юн л

4 211 Сакунова Ульяна 04.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 6,68 3юн л

5 215 Авдеева Арина 18.09.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 6,15 - л

673 Адаменко Ксения 13.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

л 673 Адаменко Ксения 13.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS

л 288 Якушева Вероника 20.08.2008 МГУОР МСиТ х 12,22 11,32 х х х

л 143 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,20 9,93 9,66 10,41 х 9,86

л 104 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС х 6,68 7,22 7,04 7,24 8,30

л 211 Сакунова Ульяна 04.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х 6,68 х х х х

л 215 Авдеева Арина 18.09.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,60 х 6,15 5,93 х х

15.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Данильчик В.Г.

Приходько И.П.

Яркова А.М.

Яркова А.М.

Дидух А.Д.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Толкание ядра. Девушки 2010-2011 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 270 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ 13,15 1 л

2 309 Алтухова Анна 02.01.2011 МГУОР МСиТ 9,00 1юн л

3 310 Гончарова Анастасия 06.06.2011 МГУОР МСиТ 7,32 3юн л

4 520 Разко Ангелина 30.06.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 6,91 3юн л

5 667 Рябинникова София 22.08.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,15 - л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 270 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ х 9,92 10,6 11,41 13,15 10,98

л 667 Рябинникова София 22.08.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5,65 х 6,15 х х х

л 309 Алтухова Анна 02.01.2011 МГУОР МСиТ 8,20 8,51 8,87 8,54 9,00 8,26

л 520 Разко Ангелина 30.06.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 6,20 6,80 х х х 6,91

л 310 Гончарова Анастасия 06.06.2011 МГУОР МСиТ 7,32 х 7,02 х х х

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Папкова Г.Н., Будкевич В.В.

Папкова Г.Н., Пригоникер Э.Г.

Яркова А.М.

Тарасенко А.В.

18.03.2025



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание копья. Мужчины, молодежь

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 18 Юрченко Александр 16.01.1998 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 53,50 2 л Юрченко А.В.

2 1 Сивов Иван 15.01.1999 г.Могилев МСиТ 34,50 - л Шех Д.С.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 18 Юрченко Александр 16.01.1998 ДЮСШ Костюковичи МСиТ х 53,50 х х х х

л 1 Сивов Иван 15.01.1999 г.Могилев МСиТ 32,00 х 34,50 х х х

17.03.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание копья. Юноши 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 14 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 40,30 2юн л Юрченко А.В.

2 10 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 39,37 2юн л Юрченко А.В.

3 12 Раздерин Глеб 03.01.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 32,50 - л Юрченко А.В.

4 1 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов МСиТ 29,58 - л бр. Редьковых

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 14 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ х 39,37 40,30 38,01 х 35,77

л 10 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 36,87 39,37 38,66 х х х

л 12 Раздерин Глеб 03.01.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 32,50 29,51 х 27,32 х х

л 1 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов МСиТ 25,68 28,07 26,96 27,65 29,58 28,45

14.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание копья. Юноши 2010-2011 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 101 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС 38,38 3юн л Приходько И.П.

2 13 Сычев Павел 17.11.2010 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 30,12 - л Храменкова А.С.

3 2 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 29,45 - л бр. Редьковых

4 669 Суменко Алексей 28.01.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 27,38 - л Тарасенко А.В.

5 102 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС 27,26 - л Цапик И.А.

6 668 Похваленко Вячеслав 24.10.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 22,83 - л Тарасенко А.В.

7 109 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС 18,50 - л Цапик И.А.

8 3 Речану Влад 25.09.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 12,88 - л бр. Редьковых

103 Бренько Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС NM #Н/Д л Цапик И.А.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 668 Похваленко Вячеслав 24.10.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 16,12 21,33 х х 22,83 20,62

л 101 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС х 36,74 34,80 36,07 х 38,38

л 109 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС 16,71 18,34 х 11,41 18,50 16,33

л 3 Речану Влад 25.09.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ х х 12,88 х х х

л 669 Суменко Алексей 28.01.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 24,71 х 25,40 27,38 26,25 х

л 102 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ Белыничи х 27,08 22,14 26,82 27,26 х

л 13 Сычев Павел 17.11.2010 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 24,28 24,65 23,17 27,14 21,92 30,12

л 103 Бренько Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС х х х

л 2 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 24,70 28,62 26,48 27,35 29,45 25,32

17.03.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание копья. Девушки 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 169 Околова Варвара 10.07.2008 МогЦОР МСиТ 36,50 2 л Климов,Шех,Домаросов,

2 105 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС 19,95 3юн л Приходько И.П.

3 104 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС 13,34 - л Приходько И.П.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 104 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС 12,21 12,31 13,34 11,14 х х

л 105 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС 18,91 х 17,02 15,22 19,95 17,95

л 169 Околова Варвара 10.07.2008 МогЦОР МСиТ 29,92 31,73 31,81 35,40 36,50 36,25

14.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание копья. Девушки 2010-2011 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 4 Котова Кира 24.09.2011 СДЮШОР Шклов МСиТ 20,41 3юн л бр. Редьковых

2 107 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС 17,73 - л Цапик И.А.

3 106 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС 11,30 - л Цапик И.А.

667 Рябинникова София 22.08.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС NM #Н/Д л Тарасенко А.В.

671 Бобкова Ирина 23.12.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС NM #Н/Д в/к Тарасенко А.В.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 667 Рябинникова София 22.08.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х х х х х х

в/к 671 Бобкова Ирина 23.12.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х х х х х х

л 106 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС х 11,30 10,58 х х х

л 107 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи РЦФВиС 15,57 17,73 х 15,44 14,61 16,23

л 4 Котова Кира 24.09.2011 СДЮШОР Шклов МСиТ 20,41 19,61 19,73 18,18 19,91 18,74

17.03.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание диска. Юниоры 2006-2007 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 34 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ 53,56 КМС л

2 24 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогЦОР МСиТ 50,02 1 л

3 383 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск МСиТ 46,26 1 л

4 670 Коржов Алексей 16.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 29,30 2юн л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 670 Коржов Алексей 16.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 28,00 х х 29,30 х

л 34 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ 51,02 х 51,80 х 53,15 53,56

л 383 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск МСиТ х 44,62 х х х 46,26

л 24 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогЦОР МСиТ х х 48,56 48,28 46,22 50,02

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Шех Д.С Панасюк

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Тарасенко А.В.

19.03.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание диска. Юноши 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 286 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 44,76 2 л

2 225 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 43,56 3 л

3 88 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 40,08 3 л

4 91 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 36,76 1юн л

81 Поддубцев Владислав 10.04.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS #Н/Д л

Начало: 13:50

1 2 3 4 5 6

л 225 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 42,30 х 42,30 х х 43,56

л 286 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 42,10 44,76 х х 42,84 44,40

л 88 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 37,50 39,15 40,08 х х х

л 91 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 36,76 х 36,65 х х 33,96

л 81 Поддубцев Владислав 10.04.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Папкова Г.Н., Шаюк Н.А., Шведов

Папкова Г.Н., Шумилова Т.В.

Папкова Г.Н., Шаюк Н.А., Шведов

Будкевич В.В.

Будкевич В.В.

16.03.2022



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание диска. Юноши 2010-2011 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 672 Баранов Максим 25.09.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 34,06 1юн л

2 739 Парфенов Владислав 29.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30,65 2юн л

3 6 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 30,41 2юн л

4 21 Новиков Владислав 04.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,65 2юн л

5 5 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 27,33 2юн л

6 669 Суменко Алексей 28.01.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 27,10 2юн л

7 12 Матузов Валерий 05.02.2010 МГУОР МСиТ 27,10 2юн л

8 307 Арефьев Матвей 15.12.2011 МГУОР МСиТ 26,30 2юн л

9 7 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 25,20 3юн л

10 735 Покрышкин Арсений 20.04.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 23,46 3юн л

11 71 Палосиков Артем 15.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 19,54 - л

1 Полонский Евгений 13.08.2010 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 669 Суменко Алексей 28.01.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 27,10 23,17 х 21,60 х

л 1 Полонский Евгений 13.08.2010 МГУОР МСиТ DNS 

л 12 Матузов Валерий 05.02.2010 МГУОР 22,16 24,84 27,10 х х х

л 735 Покрышкин Арсений 20.04.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х 21,84 23,46

л 5 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 25,90 23,70 27,33 24,98 24,01 х

л 7 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 25,20 х 25,20

л 672 Баранов Максим 25.09.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 33,80 30,74 28,98 х 34,00 34,06

л 21 Новиков Владислав 04.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,65 20,90 23,40 26,76 24,81 х

л 307 Арефьев Матвей 15.12.2011 МГУОР МСиТ 26,30 23,06 24,00 25,25 х х

л 71 Палосиков Артем 15.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ х 19,54 х

л 739 Парфенов Владислав 29.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х 30,65 27,64 х х х

л 6 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 29,30 х 29,96 29,52 30,41 х

19.03.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Папкова Г.Н., Крылова Т.А.

Папкова Г.Н., Крылова Т.А.

Роганов С.С.

Яркова А.М.

Будкевич В.В.

Папкова Г.Н., Пригоникер Э.Г.

Дидух А.Д.

Яркова А.М.

Роганов С.С.

Яркова А.М.

бр. Редьковых

Тарасенко А.В.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание диска. Женщины, молодежь

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 46 Шетикова Ксения 18.07.2004 МогЦОР МСиТ 42,03 1 л

2 162 Белякова Виктория 12.08.2005 МогЦОР МСиТ 39,30 2 л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 46 Шетикова Ксения 18.07.2004 МогЦОР МСиТ х х х 38,28 41,23 42,03

л 162 Белякова Виктория 12.08.2005 МогЦОР МСиТ 35,46 х х 38,40 39,30 39,30

Пригоникер Э.Г., Панасюк Н.Б.

Панасюк Н.Б., Шех Д.С.

19.03.2025

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание диска. Девушки 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 288 Якушева Вероника 20.08.2008 МГУОР МСиТ 27,17 1юн л

2 8 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов МСиТ 26,98 1юн л

3 14 Сакунова Ульяна 04.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 24,08 2юн л

4 16 Авдеева Арина 18.09.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 18,00 - л

Начало: 9:40

1 2 3 4 5 6

л 288 Якушева Вероника 20.08.2008 МГУОР МСиТ 25,65 26,98 х 27,17 26,20 х

л 14 Сакунова Ульяна 04.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х х 24,08 х 22,40 х

л 16 Авдеева Арина 18.09.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х х 18,00 х х х

л 8 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов МСиТ 20,98 26,44 х 26,30 26,98 26,52

Город/Школа Ведомство

Попытка

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

бр. Редьковых

Яркова А.М.

Яркова А.М.

16.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание диска. Девушки 2010-2011 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 270 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ 35,07 2 л

2 288 Гончарова Анастасия 06.06.2011 МГУОР МСиТ 25,40 1юн л

3 309 Алтухова Анна 02.01.2011 МГУОР МСиТ 24,71 2юн л

4 21 Великанова Валерия 28.08.2011 Могилев Динамо 22,86 2юн л

5 125 Разко Ангелина 30.06.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 16,20 - л

22 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 Могилев Динамо 21,79 2юн в/к

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 270 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ 30,17 32,62 33,09 35,07 х 33,10

л 288 Гончарова Анастасия 06.06.2011 МГУОР МСиТ 22,34 22,81 х 24,90 х 25,40

л 309 Алтухова Анна 02.01.2011 МГУОР МСиТ 22,76 24,71 22,83 23,40 х х

л 125 Разко Ангелина 30.06.2011 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х х 14,20 х 16,20 16,20

л 21 Великанова Валерия 28.08.2011 Могилев Динамо 20,44 21,69 22,50 22,17 22,86 х

в/к 22 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 Могилев Динамо 21,03 21,79 х

19.03.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Папкова Г.Н., Пригоникер Э.Г.

Папкова Г.Н., Будкевич В.В.

Гущо,Семенов

Яркова А.М.

Гущо, Семенов



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание молота. Мужчины, молодежь

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 2 Коломоец Сергей 11.08.1989 РЦОП МСиТ 69,16 МС л

2 8 Тимошко Михаил 16.08.2004 МГЦОР МСиТ 52,40 1 л

3 445 Моцный Артем 22.12.2005 МГУОР МСиТ 45,77 2 л

1 Васильченко Юрий 01.04.1994 РЦОП МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 1 Васильченко Юрий 01.04.1994 РЦОП МСиТ х х х х х х

л 2 Коломоец Сергей 11.08.1989 РЦОП МСиТ х 68,45 68,89 х 69,16 67,45

л 445 Моцный Артем 22.12.2005 МГУОР МСиТ х 44,67 45,77 х х х

л 8 Тимошко Михаил 16.08.2004 МГЦОР МСиТ 52,40 49,00 51,77 х х х

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Астапкович К.В., Попел М.А.

Тарасевич Н.В,Шаюнова С.И.

Недбай Н.В. Мякшина А.Г.

Астапкович, Барсуков, Мазаник

18.03.2025



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание молота. Юниоры 2006-2007 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 25 Пенязь Егор 01.01.2006 МГЦОР МСиТ 61,28 1 л

2 102 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская МСиТ 54,70 2 л

3 220 Мамедов Глеб 07.01.2007 Витебская МСиТ 34,90 2юн л

131 Абрамчик Михаил 20.11.2007 ВГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 131 Абрамчик Михаил 20.11.2007 ВГУОР МСиТ DNS

л 102 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская МСиТ 53,80 х х 54,70 54,40 53,93

л 220 Мамедов Глеб 07.01.2007 Витебская МСиТ х 34,90 х х 32,56 х

л 25 Пенязь Егор 01.01.2006 МГЦОР МСиТ 59,58 61,28 58,96 х х х

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Тарасевич Н.В

Шабасова,Гальчевская,Борсуков

Попкова,Гальчевская,Барсуков

Попел М.А., Блошко А.Н.

18.03.2025

Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание молота. Юноши 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 21 Ковалев Александр 10.05.2008 РГУОР МСиТ 61,70 1 л

2 20 Юнкевич Илья 05.05.2009 РГУОР МСиТ 55,95 2 л

3 202 Матвеев Владислав 05,03.2009 Витебская МСиТ 40,77 1юн л

116 Воропаев Илья 16.01.2009 ВГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

106 Фёдоров Иван 08.10.2009 ВГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

22 Красильников Семен 20.06.2008 МГЦОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 116 Воропаев Илья 16.01.2009 ВГУОР МСиТ DNS

л 20 Юнкевич Илья 05.05.2009 РГУОР МСиТ 52,30 х 55,95 х х 51,60

л 202 Матвеев Владислав 05,03.2009 Витебская МСиТ 33,73 33,90 38,70 х 40,77 37,81

л 106 Фёдоров Иван 08.10.2009 ВГУОР МСиТ DNS

л 21 Ковалев Александр 10.05.2008 РГУОР МСиТ 58,30 х 61,70 х х х

л 22 Красильников Семен 20.06.2008 МГЦОР МСиТ DNS

15.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Попел М.А., Тарасевич Н.В.

Шведов В.О., Тарасевич Н.В.

Гальчевская, Барсуков, Шведов

Попел М.А., Гущо Н.О.

Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

Тарасевич Н.В, Шаюнова С.И.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание молота. Юноши 2010-2011 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 22 Шумилов Роман 23.01.2010 РГУОР МСиТ 57,65 1 л

2 15 Шумский Андрей 05.05.2010 МГЦОР МСиТ 51,30 3 л

3 749 Худовец Александр 24.02.2010 МГУОР МСиТ 49,20 3 л

4 154 Харлап Даниил 13.05.2010 МГУОР МСиТ 45,50 1юн л

5 20 Жураковский Егор 26.06.2010 РГУОР МСиТ 43,60 1юн л

6 103 Гмызо Никита 20.03.2011 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 41,62 1юн л

7 6 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 37,50 2юн л

8 104 Автухович  Станислав 24.11.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 35,58 2юн л

9 120 Можейко  Кирилл 10.04.2011 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 32,80 - л

10 5 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 32,66 - л

11 107 Жуков  Максим 01.09.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 30,67 - л

12 150 Базаревич Даниил 18.12.2011 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 22,00 - л

13 7 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 21,90 - л

108 Ладанов Михаил 19.02.2010 Витебская МСиТ NM #Н/Д л

111 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 ВГУОР СК ФПБ DNS #Н/Д л

105 Борисенко Георгий 02.05.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 111 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 ВГУОР СК ФПБ DNS

л 749 Худовец Александр 24.02.2010 МГУОР МСиТ 43,92 46,28 49,20 46,31 47,10 49,15

л 20 Жураковский Егор 26.06.2010 РГУОР МСиТ х 42,10 х 43,47 43,10 43,60

л 104 Автухович  Станислав 24.11.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 35,58 34,04 34,40 34,47 х х

л 120 Можейко  Кирилл 10.04.2011 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 30,86 32,80 32,80

л 107 Жуков  Максим 01.09.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 29,44 30,67 29,56

л 6 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 30,71 33,45 х х х 37,50

л 108 Ладанов Михаил 19.02.2010 Витебская МСиТ х х х

л 15 Шумский Андрей 05.05.2010 МГЦОР МСиТ х 51,30 46,80 х х 49,70

л 7 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 21,90 х х

л 5 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов МСиТ 32,06 32,66 29,47

л 103 Гмызо Никита 20.03.2011 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 39,85 х 41,62 39,80 х 41,62

л 105 Борисенко Георгий 02.05.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ DNS

л 150 Базаревич Даниил 18.12.2011 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ х 22,00 х

л 22 Шумилов Роман 23.01.2010 РГУОР МСиТ х 54,10 55,22 х 57,65 57,30

л 154 Харлап Даниил 13.05.2010 МГУОР МСиТ х 45,50 х 43,60 44,20 х

Город/Школа

Попытка

Роганов С.С.

Гальчевская,Барсуков,Клопова

Попел М.А., Карага А.В.

Карпушенко И.Г.

18.03.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Роганов С.С.

Карпушенко И.Г.

Карпушенко И.Г.

бр. Редьковых

Карпушенко И.Г.

Карпушенко И.Г.

Шведов В.О., Тарасевич Н.В.

Тарасевич Н.В,Шаюнова С.И

Недбай Н.В. Масловский А.О. Шведов В.О.

Недбай Н.В. Данильчик В.Г.

Шведов В.О., Тарасевич Н.В.

Карпушенко И.Г.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание молота. Женщины, молодежь

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 445 Поздеева Анастасия 21.02.2000 МогЦОР МСиТ 47,52 1 л

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 445 Поздеева Анастасия 21.02.2000 МогЦОР МСиТ 45,90 х 46,30 47,52 х х

Воронцов, Недбай, Шех, Панасюк

18.03.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание молота. Юниорки 2006-2007 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 8 Курникова Анастасия 22.07.2007 РГУОР МСиТ 51,15 КМС л

2 269 Матвеенко Кира 14.09.2007 РГУОР МСиТ 48,41 1 л

3 333 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ 48,20 1 л

4 153 Черепович  Валерия 25.01.2007 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 40,52 2 л

5 21 Лукашова Анна 15.09.2006 МГЦОР МСиТ 32,03 3 л

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 8 Курникова Анастасия 22.07.2007 РГУОР МСиТ 51,15 50,13 50,62 48,76 51,15 48,70

л 269 Матвеенко Кира 14.09.2007 РГУОР МСиТ х 48,41 х х х х

л 153 Черепович  Валерия 25.01.2007 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 40,52 х х х 38,91 х

л 333 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ 46,57 х 48,20 х х х

л 21 Лукашова Анна 15.09.2006 МГЦОР МСиТ х х х 30,00 31,95 32,03

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Попел М.А., Тарасевич Н.В.

Гущо М.О., Тарасевич Н.В.

Карпушенко И.Г.Гальчевская,Барсуков

Барсуков В.И., Гальчевская П.С.

Тарасевич Н.В,Шаюнова С.И

18.03.2025



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание молота. Девушки 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 289 Новицкая Виктория 22.02.2008 МГУОР МСиТ 52,20 1 л

2 445 Годенко Александра 12.06.2009 МГУОР МСиТ 46,82 2 л

3 291 Стебуля Анастасия 31.03.2009 МГУОР МСиТ 39,89 3 л

4 25 Панасевич Алиса 23.01.2008 МГЦОР МСиТ 39,22 3 л

101 Жук София 03.11.2009 ВГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 101 Жук София 03.11.2009 ВГУОР МСиТ DNS

л 289 Новицкая Виктория 22.02.2008 МГУОР МСиТ 52,20 48,30 х х 49,15 х

л 445 Годенко Александра 12.06.2009 МГУОР МСиТ 45,70 46,82 х х х х

л 291 Стебуля Анастасия 31.03.2009 МГУОР МСиТ 37,10 х х х 39,89 х

л 25 Панасевич Алиса 23.01.2008 МГЦОР МСиТ х 38,98 37,97 38,42 39,07 39,22

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Недбай Н.В., Пригоникер Э.Г.

Недбай Н.В., Пригоникер Э.Г.

Недбай Н.В., Данильчик В.Г.

Тарасевич Н.В, Шаюнова С.И.

Попел М.А.

15.03.2022



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
17-19.03.2025

Метание молота. Девушки 2010-2011 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 430 Анохина Лия 03.11.2010 РГУОР МСиТ 53,20 1 л

2 200 Бердашкевич Ксения 05.01.2011 Витебская МСиТ 46,68 2 л

3 27 Прохорова Марина 14.04.2010 РГУОР МСиТ 45,06 2 л

4 103 Тарамаева Кристина 26.03.2010 Витебская МСиТ 45,05 2 л

5 731 Великанова Валерия 28.08.2011 Могилев Динамо 38,00 3 л

6 102 Вертинская Милана 20.10.2011 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 35,91 3 л

7 314 Смольская Александра 12.10.2010 МГУОР МСиТ 30,35 1юн л

739 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 Могилев Динамо 32,82 1юн в/к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 314 Смольская Александра 12.10.2010 МГУОР МСиТ х 30,35 20,68 х 23,43 24,10

л 103 Тарамаева Кристина 26.03.2010 Витебская МСиТ 43,89 41,88 45,05 43,19 х 42,40

л 102 Вертинская Милана 20.10.2011 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ х 35,91 х х х х

л 430 Анохина Лия 03.11.2010 РГУОР МСиТ 48,20 х х х 53,20 52,36

л 27 Прохорова Марина 14.04.2010 РГУОР МСиТ 43,42 44,54 44,85 45,06 х 44,72

л 200 Бердашкевич Ксения 05.01.2011 Витебская МСиТ 42,06 45,82 43,71 42,75 х 46,68

л 731 Великанова Валерия 28.08.2011 Могилев х 37,02 38,00 36,33 х х

в/к 739 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 Могилев Динамо 31,96 32,82 32,29

Попытка

Баландин А.Н., Недбай Н.В.

Гущо, Семенов

18.03.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Васильева Н.В., Тарасевич Н.В.

Гальчевская, Барсуков

Шуляк Ж.С., Тарасевич Н.В.

Гальчевская, Барсуков, Шатон

Гущо, Семенов

Карпушенко И.Г.


